О закрытии переездов на время

ремонтных работ

Главе администрации
Александровского района

А.В. Кузнецовой

Главе администрации города
Струнино

А.О. Жугинскому

Александровская дистанция пути уведомляет Вас, что в ночь с 12 на 13

октября и с 13 на 14 октября 2021 г. с 20 часов 30 минут до 6 часов 00 минут

будет введено временное ограничение движения автотранспортных средств

через железнодорожный переезд 103 км станции Струнино (г. Струнино, ул.

Фрунзе) в связи с производством работ по замене дефектных шпал и вырезки

выплесков под резинакордовым настилом железнодорожного переезда.

Временное ограничение движения будет осуществлено посредством

организации реверсивного движения и обеспечено распорядительно-

регулировочными действиями.

Прошу Вас уведомить городские организации об ограничении в

движении автотранспорта через железнодорожный переезд.

Начальник дистанции пути                  Р.Н.Лебедев

Исп.: Полковниченко Ю.С., и.о. ПЧИ

Тел: 8 (49244) 94-8-17, 5-03-45